
Jens Byggmark testar Ekströms DTM−Audi på Mantorp − Mattias lanserar svensk
juniorsatsning

Audis DTM−stjärna Mattias Ekström hade stor uppvisning på Mantorp Park i samband med
STCC−finalen.
För första gången körde han sin DTM−bil i Sverige − och bredvid honom satt ingen mindre
än svenska landslagets alpinstjärna Jens Byggmark.
− Helt vansinnigt! utbrast Byggmark.
På en presskonferens lanserade Mattias Ekström också sin nya satsning på en svensk
juniortalang i racing.
− Målet är att vinna JTCC i en Audi A3 nästa år.

JENS BYGGMARK TESTAR DTM MED MATTIAS EKSTRÖM

STCC−publiken på Mantorp Park fick en extra stor upplevelse på finaltävlingen. Mattias Ekström
körde för första gången sin Audi A4 DTM på en bana i Sverige. Men största upplevelsen fick
Sveriges alpina stjärna Jens Byggmark, som fick premiäråka med Mattias i DTM−Audin.

− Det var bland det häftigaste jag har gjort, det här var sport på riktigt, utbrast en tagen Jens
Byggmark efter åkturen på Mantorp.

Mattias Ekström lät den 450 hk starka V8:an yla som en F1−motor på högsta varv, men målet att
slå nytt varvrekord spolierades av den regnvåta banan. Men farten imponerade ändå starkt på den
unga stjärnan i landslagets alpina skidteam.

− Det kändes helt vansinnig, man hängde som en vante i bältet. Jag var aldrig rädd, men jag har
aldrig varit i närheten av en liknande upplevelse, sa Jens.

MATTIAS EKSTRÖM SATSAR PÅ SVENSKT JUNIORTEAM

Mattias Ekström startar ett juniorteam i Sverige med målsättningen att vinna JTCC 2008 med en
Audi A3. Audi−stjärnan från tyska DTM−serien satsar på 15−årige Borlänge−föraren Simon
Reinberth som i år kört sin första säsong i JTCC med strålande resultat.
− Jag har fått mycket hjälp genom åren och nu är det dags för att ge något tillbaka till svensk
motorsport, sa Mattias Ekström på en presskonferens på Mantorp Park på söndagen.

Simon Reinberth strålade som en sol på sin första presskonferens. Han hade just vunnit sin första
tävling i JTCC och kört upp sig från sjätte plats till första. Simon Reinberth tävlade i go−kart innan
han 2007 tog klivet upp till JTCC, där han i år blev fyra totalt och trea i Junior−SM.
− Det kräver drivkraft att vinna race under sitt första år i JTCC, sa en imponerad Mattias Ekström.

I samarbete med Fredrik Eljas, som drivit rally− och JTCC−stall med stor framgång, gör nu
DTM−stjärnan Mattias Ekström en full juniorsatsning på Simon i 2008 års JTCC. Med en ny Audi A3
är målet att vinna JTCC.
− Det är en bra bil och vi satsar 100 procent på Simon. Han kan vinna JTCC, menar Mattias
Ekström som ser STCC och Porsche Carrera Cup som tänkbar fortsättning. Målet för Simon är,
kanske inte oväntat, att få köra DTM.

– Det känns bra för mig att kunna komma hem och hjälpa en ung lovande förare på ett sätt jag vet
att jag själv skulle ha önskat i den åldern. Jag kommer att ställa höga men realistiska krav på Simon
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och min målsättning är att han ska överta min plats i DTM den dagen platsen blir ledig.

Fredrik Eljas blir projektledare:
– Det ska bli riktigt spännande att få följa denna satsning från insidan och med de verktyg vi har att
jobba med tror jag vi kan skapa en riktig vinstmaskin! Mattias kunskaper och Simons drivkraft gör
att vi har stora möjligheter att uppnå våra mål.

För Simon Reinberth, som studerar ekonomi på gymnasiet, väntar nu ett tufft träningsprogram med
allt från språkträning till kostprogram, fysisk träning, mediaträning och andra ingredienser som är
nödvändiga för att bli en framtida racerstjärna på internationell toppnivå.

– Jag är väldigt glad att få den här chansen och jag ska göra mitt bästa för att prestera toppresultat.
Det ska bli fantastiskt kul att få fortsätta samarbetet med Fredrik Eljas och samtidigt börja jobba
med Mattias, förklarade Simon.
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